武汉质量与认证认可协会文件
武质协 (2025) 3 号

各有关单位

武汉质量与认证认可协会关于《沔城藕》
团体标准的立项公告

：
深入贯彻党的 二十大、 中央经济工作会议和中央农村工作会

议精神，落实党中央、 国务院关于推进乡村振兴和标准化工作的

重大战略部署，充分发挥标准化在全面推进乡村振兴中的基础性

和引领性作用，助力乡村高质量发展，根据 《武汉质量与认证认

可协会团体标准管理办法》相关规定， 我协会于2月 21 日组织有

关专家对仙桃市沔城回族镇沔城藕产业发展协会提出编制的《沔

城藕》团体标准的申请进行了立项评审，经过与会专家充分讨论，

认为申请符合团体标准立项条件，现予公告 。

请参与起草各单位严格按照相关要求抓紧组织实施，加强组织

协调， 严把标准质量关，确保标准的适用性和有效性， 按期完成

标准的编制工作。 该立项公告公示期限为7天，如有异议，请在

公示期内将意见反馈至武汉质量与认证认可协会邮箱 。

— 1—